
ZARZĄDZENIE NR 457/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Organizacyjnego oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Urzędu Pracy;  Miejskiego Zarządu Dróg i Kieleckiego Parku Technologicznego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 457/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      102 988 

-      210 593 

             0 

-       68 666 

71095 

85203 

85206 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       68 666 

         1 007 

         2 000 

        75 000 

-       70 000 

-        5 000 

-        2 600 

        12 234 

-          641 

-       12 000 

-          554 

         3 500 

         1 500 

-        5 000 

-          945 

-        6 575 

-          274 

-          108 

-        1 667 

-          439 

-        1 326 

-        2 767 

-          534 

-        3 256 

-        2 548 

         3 002 

-          227 

         1 500 

-        1 500 

-            5 

             0 

-           52 

-        1 172 

-          106 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       18 445 

-        6 015 

4140 

4210 

4260 

4300 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

3020 

4010 

4110 

4120 

4230 

4260 

4270 

4280 

4350 

4370 

4410 

4440 

4480 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

Wydatki 

GMINA 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85212 

85214 

85215 

85216 

85219 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          378 

-          173 

-          202 

-        2 874 

-        1 280 

-       10 518 

-          225 

-        1 113 

-          294 

-        1 284 

-          112 

-          841 

-       12 530 

-          245 

-          776 

-          100 

-          800 

-          966 

-          119 

-        7 674 

-           37 

-        4 326 

-          370 

        80 202 

        58 080 

-       65 600 

-       10 950 

-        2 327 

-        1 000 

-        1 691 

-        8 474 

-        2 560 

           398 

-        1 667 

-        1 130 

-        8 550 

-       26 614 

-        6 591 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       29 923 

-        7 674 

-           37 

-        4 326 

-       39 674 

4360 

4370 

4400 

4410 

4440 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4370 

4400 

4410 

4480 

4510 

4520 

4610 

4700 

3110 

3110 

3110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

Wydatki 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        34 322 

             0 

             0 

85220 

85295 

85305 

60016 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       12 716 

-       13 594 

-        7 213 

-        2 747 

-           50 

-          459 

-        4 051 

        34 804 

         2 000 

-        8 945 

-        3 052 

-        2 448 

-       19 418 

-          243 

-          271 

-          600 

-          149 

-        1 678 

-             1 

-          654 

         3 761 

        40 678 

-        5 011 

         6 707 

           727 

-          200 

-          898 

-          255 

-          618 

-        3 099 

-          195 

-          429 

-          460 

-        2 625 

           400 

-       15 000 

        20 500 

-        4 000 

-        1 500 

         3 500 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 106 

        34 322 

             0 

4430 

4440 

4480 

4510 

4580 

4610 

4700 

4010 

4110 

4210 

4230 

4260 

4300 

4350 

4400 

4410 

4520 

4700 

3110 

4210 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

4360 

4370 

4440 

4480 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      141 927 

             0 

-      141 927 

80101 

80110 

85203 

85212 

85228 

85295 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -      141 927 

        25 000 

         2 379 

-       21 279 

-        5 600 

-        2 300 

         5 600 

         2 300 

        16 607 

-          333 

-          230 

-       12 037 

-          152 

-           92 

-        1 412 

-          147 

-          373 

-          946 

-          885 

-      147 797 

-        4 434 

         2 111 

-        2 111 

-          168 

        27 070 

-       17 789 

-           36 

-          964 

-        5 800 

-           45 

-        1 838 

-          248 

-           36 

-          146 

        10 000 

           304 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 900 

         7 900 

             0 

-      152 231 

             0 

        10 304 

4300 

4430 

4590 

4010 

4110 

4010 

4110 

4010 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

3110 

4010 

4300 

4440 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4370 

4410 

4700 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        89 133 

        56 666 

        56 666 

85201 

85202 

85204 

85205 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         56 666 

-          190 

-          100 

        24 426 

         4 046 

           622 

-          673 

-        9 213 

-       18 426 

-          137 

-          300 

-           55 

-        4 436 

-       37 288 

        10 648 

           126 

-          160 

        42 517 

            32 

            35 

-       10 027 

-          916 

-           76 

-          366 

       135 605 

-           66 

-          173 

-          150 

           300 

-       16 558 

-        9 305 

-        4 871 

-        2 683 

-        1 013 

-        4 796 

-           48 

-          140 

-          760 

-        1 448 

-          357 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       135 605 

-       33 417 

-        8 610 

3020 

3110 

4010 

4210 

4220 

4230 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4350 

4360 

4430 

4780 

3110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4400 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

852 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       32 467 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85220 

85321 

85333 

85205 

85321 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-           48 

         9 000 

         1 579 

           600 

-       10 579 

-          600 

-        3 053 

-          339 

-           90 

-          305 

-          191 

-          264 

-           43 

-          160 

-        3 645 

-        9 999 

-        1 836 

-       15 609 

-            2 

-           26 

-           92 

-        1 258 

-       10 000 

        10 000 

-        1 500 

         1 500 

-        4 414 

         4 796 

-          382 

         1 500 

-       11 700 

-        5 070 

        15 270 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 445 

-       32 467 

             0 

             0 

             0 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4700 

4170 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

4010 

4110 

4300 

4430 

4170 

4260 

4410 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

85201 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0              0 

-          300 

         1 561 

-           51 

-        1 218 

             8 

         6 400 

-        6 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4210 

4260 

4280 

4300 

4010 

4220 

Wydatki 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 457/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      100 000 

       100 000 

-      100 000 

      100 000 

-      100 000 

       100 000 

75011 

75023 

75020 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

STAROSTWA POWIATOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-      100 000 

       100 000 

         3 000 

-        3 000 

-      110 042 

        10 042 

       100 000 

        10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      100 000 

       100 000 

4110 

4120 

4010 

4440 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

758 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 457/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

-       12 000 

-      141 927 

       199 601 

-      153 927 

      199 601 

-       12 000 

-      141 927 

       199 601 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85212 

85295 

75802 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

SRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

-        7 674 

-        4 326 

-      152 231 

        10 304 

       199 601 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

-       12 000 

-      141 927 

       199 601 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 674 

-        4 326 

-      152 231 

        10 304 

       199 601 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2760 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 457/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.940.2014 z dnia 19 grudnia 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 10.304 zł na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr 230/2014 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 

2014r. zmienioną uchwała nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014r. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 10.304 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

2. Wydział Budżetu 

Dział 758, rozdział 75802 – zadania własne Powiatu   

Zgodnie z pismem z dnia 10 grudnia 2014r., znak: ST4/4822/988/MKN/14/RD-112497 

Ministra Finansów o przyznaniu dla Miasta Kielce środków z rezerwy subwencji ogólnej     

w łącznej kwocie 199.601 zł, dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o ww. 

kwotę. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.949.2014  z  dnia 19 grudnia 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 7.674 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie                         

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.). 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



2 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.950.2014  z  dnia 19 grudnia 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 4.326 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r.              

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.936.2014  z  dnia 19 grudnia 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 152.231 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1456, z późn. zm.) oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2012r. poz. 1228, z późn. zm.). 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 164.231 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

51.779 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

90.241 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



3 

 

3. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011, 75020, 75023, – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

123.042 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody dla 

pracowników Urzędu Miasta Kielce i korektę odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

7.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenia społeczne w gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203, 85206, 85219, 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

151.943 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

36.804 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz na składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 48.112 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia dla pracowników Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech 

Malucha”; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, składki na ubezpieczenie społeczne          

i Fundusz Pracy oraz nagrody dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



4 

 

 Dział 852, rozdział 85203, 85212, 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone Gminie ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

45.788 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85201, 85202, 85219 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 93.931 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą: 

- Zespołu Placówek” Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126;  

- Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4; 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy rodzinie, ul. Studzienna 2; 

- Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6; 

- Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93;  

- Domu  Pomocy  Społecznej  im. Jana  i  Marysieńki  Sobieskich,  ul. Króla Jana III 

Sobieskiego 30.  

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

135.605 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu 

osób starszych i niepełnosprawnych skierowanych przez Gminę do domów pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.796 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii 

elektrycznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety



5 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 16.770 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność: 

- Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4; 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4, tj. na wynagrodzenia oraz składki 

ZUS od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2014r. 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

11.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Miejskiego Urzędu Pracy oraz ubezpieczenie samochodów 

służbowych. 

 

7. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 754,  dokonano przeniesienia kwoty 1.569 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej, tj. na zakup odzieży ochronnej dla strażaków.  

 

 

Id: DD7C8136-948D-4594-AB8B-591053CAF781. Przyjety




